
29 

UCHWAŁA Nr LII/1580/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale m.st. Warszawy na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, Dz.U. z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz Dz.U. z 2007r. Nr 
112, poz. 766) w związku z art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.2), na wniosek Prezydenta m.st. 
Warszawy, Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania ustalone uchwałą nr 
LI/755/2002 Rady m.st. Warszawy z dnia 29 lipca 2002r. w sprawie zmian w geografii stałych i odrębnych 
obwodów głosowania na obszarze m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 222, poz. 5617), zmienionej 
uchwałą nr LIII/788/2002 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 września 2002r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 265, poz. 
6824), uchwałą nr X/109/2003 Rady m.st. Warszawy z dnia 24 kwietnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155, 
poz. 3835), uchwałą nr XXIX/580/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 kwietnia 2004r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
129, poz. 3156), uchwałą nr LVI/1547/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 lipca 2005r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
183, poz. 5858), uchwałą nr LXXVIII/2459/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2006r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 163, poz. 6428), uchwałą nr LXXVIII/2496/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2006r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 163, poz. 6435) oraz zmienioną uchwałą nr XV/461/2007 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 września 
2007r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 202, poz. 5706), w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na ta-
blicach ogłoszeń Urzędów Dzielnic m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 
1760, z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766 oraz z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr LII/1580/2009 

Rady m.st. Warszawy 
z dnia 9 kwietnia 2009r. 

 
Nr obwodu Zmiany granic obwodu 

w załączniku nr 1 DZIELNICA ŚRÓDMIEŚCIE 
1 Dodaje się: ul. Słomińskiego 5, 

ul. Stawki 4B, 4C, 4D, 4E, 6 
7 Dodaje się: ul. Bonifraterska 17 
23 Dodaje się: ul. Grzybowska 3 
25 Dodaje się: ul. Jasna 24 
27 Dodaje się: ul. Dobra 54 



31 Dodaje się: ul. Baczyńskiego: cała, 
ul. Szpitalna 8A 

39 Dodaje się: ul. Wspólna 50A 
w załączniku nr 2 DZIELNICA MOKOTÓW 

81 Dodaje się: al. Niepodległości 177 
82 Dodaje się: ul. Rakowiecka 32 A 
84 Dodaje się: ul. Dąbrowskiego 82g, 

ul. Madalińskiego 69A, 
Zmiana zapisu na: ul. Dąbrowskiego 74-82G numery parzyste, 84B 

88 Dodaje się: ul. Rejtana 11, 13, 15, 17 
90 Wykreśla się: ul. Dąbrowskiego 63, 65, 67, 69, 71, 

Dodaje się: ul. Dąbrowskiego 75B, 
Zmiana zapisu: ul. Dąbrowskiego 73-75B numery nieparzyste, 84a, 86-118 numery parzyste 

91 Dodaje się: ul. Madalińskiego 101A, 
ul. Narbutta 83 

92 Dodaje się: ul. Puławska 74, 76, 78, 80 
93 Dodaje się: ul. Kazimierzowska 22 
94 Dodaje się: ul. Kazimierzowska 43 
97 Wykreśla się: ul. Różana 30, 

Dodaje się: ul. Dąbrowskiego 20A, 
ul. Różana 33, 
Zmiana zapisu: ul. Różana 2-28 numery parzyste, 3-33 numery nieparzyste 

99 Zmiana zapisu na: ul. Kazimierzowska 5-25 numery nieparzyste, 26-36 numery parzyste 
100 Dodaje się: ul. Wiktorska 65 
111 Dodaje się: ul. Obrzeżna 1, 3, 5, 5A, 5B, 5C, 5D, 5E, 5F 
113 Dodaje się: ul. Bokserska 30, 32, 34, 36 
115 Dodaje się: al. Wilanowska 194, 196, 198 
124 Dodaje się: ul. Belwederska 9 
132 Dodaje się: ul. Sielecka 37, 39 
139 Dodaje się: ul. Leszczyny: cała 
147 Dodaje się: ul. Okrężna 2, 4 
154 Dodaje się: ul. Konstancińska 2 
155 Dodaje się: ul. Egejska 17, 17B 
157 Wykreśla się: ul. Śródziemnomorska 37 
164 Dodaje się: ul. Korczyńska 6A 
165 Dodaje się: ul. Morszyńska 81, 

ul. Powsińska 25, 
ul. Zelwerowicza 59B 

166 Wykreśla się: ul. Brzegowa: cała, 
ul. Do Fortu: cała, 
ul. Dworska: cała, 
ul. Fregaty: cała, 
ul. Łagodna: cała, 
ul. Mieszczańska: cała, 
ul. Morska: cała, 
ul. Pocieszeń: cała, 
ul. Przejazd: cała, 
ul. Rajska: cała, 
ul. Rejsu: cała, 
ul. Rymarska: cała, 
ul. Sztormowa: cała, 
ul. Szuwary: cała, 
ul. Szyprów: cała, 
ul. Tawerny: cała, 
ul. Ukryta: cała, 



ul. Warowna: cała, 
ul. Wyględowska: cała, 
ul. Wyjazd: cała, 
ul. Wytworna: cała, 
ul. Zamglona: cała, 
ul. Żaglowa: cała 

167 Dodaje się: ul. Etiudy Rewolucyjnej 1, 3, 
ul. Rejsu: cała, 
ul. Rymarska: cała, 
ul. Sztormowa: cała, 
ul. Szuwary: cała, 
ul. Szyprów: cała, 
ul. Tawerny: cała, 
ul. Ukryta: cała, 
ul. Warowna: cała, 
ul. Wyględowska: cała, 
ul. Wyjazd: cała, 
ul. Wytworna: cała, 
ul. Zamglona: cała, 
ul. Żaglowa: cała 

168 Dodaje się: ul. Brzegowa: cała, 
ul. Do Fortu: cała, 
ul. Dworska: cała, 
ul. Fregaty: cała, 
ul. Łagodna: cała, 
ul. Miączyńska 42B, 73A 
ul. Mieszczańska: cała, 
ul. Morska: cała, 
ul. Pocieszeń: cała, 
ul. Przejazd: cała, 
ul. Rajska: cała 

175 Dodaje się: ul. Pilicka 62A 
176 Wykreśla się: ul. Naruszewicza 14, 14a, 

Zmiana zapisu na: ul. Naruszewicza 13, 16-26 
Dodaje się: ul. Pilicka 2, 4, 
ul. Wejnerta 19A 

177 Dodaje się: ul. Puławska 99 
179 Dodaje się: ul. Domaniewska 36, 36B 

w załączniku nr 3 DZIELNICA OCHOTA 
202 Dodaje się: ul. Sękocińska 7B 
219 Wykreśla się: ul. Opaczewska: od nr 42 do końca, 

Dodaje się: ul. Opaczewska 42 i 44 do końca 
232 Wykreśla się: ul. Pruszkowska strona nieparzysta od nr 29 do 47, 

Dodaje się: ul. Pruszkowska strona nieparzysta od nr 29 do końca 
239 Wykreśla się: ul. Jasielska 3, 

ul. Mołdawska 4, 6, 45, 47, 
Dodaje się: ul. Mołdawska 4, 6 i strona nieparzysta od nr 45 do końca 

242 Dodaje się: ul. Włodarzewska 57I 
w załączniku nr 4 DZIELNICA WOLA 

276 Dodaje się: ul. Redutowa 39 
279 Dodaje się: ul. Człuchowska 2A, 

ul. J. Olbrachta 23, 23A, 23B 
286 Wykreśla się: ul. Banderii: cała, 

ul. Gostyńska: cała, 
ul. Młynarska 64, 66, 
ul. Ostroroga: cała, 



ul. Radziwie: cała, 
ul. Św. Stanisława: cała, 
ul. Wawrzyszewska 2, 
ul. Zawiszy: cała 

296 Dodaje się: ul. Giełdowa: cała, 
ul. Rogalińska: cała, 
Wykreśla się: ul. Wolska 6 

302 Dodaje się: ul. Okopowa 56 
311 Dodaje się: ul. Ogrodowa 49A 

322 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Banderii: cała, 
ul. Gostyńska: cała, 
ul. Młynarska 64, 66, 
ul. Ostroroga: cała, 
ul. Radziwie: cała, 
ul. Św. Stanisława: cała, 
ul. Wawrzyszewska 2, 
ul. Zawiszy: cała 

w załączniku nr 5 DZIELNICA ŻOLIBORZ 
331 Wykreśla się: (d. Boguckiego) 
352 Wykreśla się: (d.Sokolicz) 
353 Wykreśla się: (d. Szenwalda) 
354 Dodaje się: ul. Dymińska 13 

w załączniku nr 6 DZIELNICA PRAGA PÓŁNOC 
361 Wykreśla się: ul. Modlińska 1D, 

Dodaje się: ul. Golędzinowska 17, 21, 23 
365 Wykreśla się: ul. Skoczylasa 10, 12 
368 Dodaje się: ul. Namysłowska 6C 
378 Zmiana zapisu na: ul. Mała strona parzysta 
385 Dodaje się: ul. Radzymińska 59A 
386 Zmiana zapisu na ul. Radzymińska strona parzysta od nr 32 do nr 78 
388 Wykreśla się: ul. Łomżyńska 40, 

Dodaje się: ul. Otwocka 8, 
ul. Siedlecka 37A, 37B 

391 Wykreśla się: al. Solidarności 61 
396 Wykreśla się: ul. Brzeska 3, 

Dodaje się: ul. Targowa 20A 
w załączniku nr 7 DZIELNICA PRAGA POŁUDNIE 

404 Dodaje się: ul. Mińska 62 
423 Dodaje się: ul. Załęże 18 
433 Dodaje się: ul. Pustelnicka 48A 
458 Dodaje się: ul. Zwycięzców 40 
461 Dodaje się: ul. Meksykańska 8 
464 Dodaje się: ul. Brukselska 44A 
470 Dodaje się: ul. Bora Komorowskiego 37, 39 
478 Dodaje się: ul. Mikołajczyka 21, 23 
482 Dodaje się: ul. Bora Komorowskiego 21 

w załączniku nr 8 DZIELNICA WAWER 
503 Dodaje się: ul. Marsa 56, 56A, 56B, 56C 
504 Dodaje się: ul. Płowiecka 6, 6a 
505 Dodaje się: ul. Storczykowa 1 
506 Dodaje się: ul. Br. Czecha 104, 
507 Dodaje się: ul Kajki 6, 

ul. Niemodlińska 30, 
ul. VIII Poprzeczna 10A, 

508 Dodaje się: ul. Edmunda Jankowskiego: cała, 



ul. Mrówcza 243, 
ul. Sumaków: cała 

509 Dodaje się: ul. Mrówcza, 206, 208, 
513 Dodaje się: ul. Mrówcza 60, 65F, 

ul. Panny Wodnej 21 
515 Dodaje się: ul. Wilgi 83b 
516 Dodaje się: ul. Panny Wodnej 50A 
517 Dodaje się: ul. Ciepielowska: cała, 

ul. Jagienki: cała, 
ul. Małowiejska 19, 19A, 
ul. Przewodowa 42, 42A – 42L, 44, 44A – 44L, 
ul. Tawułkowa 29 

519 Dodaje się: ul. Podkowy 87, 
 

522 
Wykreśla się: ul. Ciepielowska: cała, 
ul. Jagienki: cała, 
Dodaje się: ul. Derkaczy 2/4, 
ul. Tawułkowa nr 1R, 6, 6K, 10A, 

524 Dodaje się: ul. Trakt Lubelski 239N, 
ul. Zwoleńska 3D 

526 Dodaje się: ul. Klimontowska 16A, 
ul. Trakt Lubelski 271D, 271E, 271F, 271G, 

527 Dodaje się: ul. Klimontowska 34 
w załączniku nr 9 DZIELNICA WILANÓW 

552 Dodaje się: ul. Sobieskiego 18A 
555 Dodaje się: ul. Kosiarzy 18, 

Wykreśla się: ul. Szermentowskiego: cała 
558 Dodaje się: ul. Adama Branickiego: cała, 

ul. Herbu Korczak: cała, 
ul. Herbu Leliwa: cała, 
ul. Herbu Pogoń: cała, 
ul. Herbu Szreniawa: cała, 
ul. Paprotki: cała, 
ul. Rycerstwa Polskiego: cała, 
ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej: cała, 
ul. Winogronowa: cała 

w załączniku nr 10 DZIELNICA URSYNÓW 
572 Dodaje się: ul. Beli Bartoka 6, 8 
573 Dodaje się: ul. Nowoursynowska 178A, 178B, 178C, 

Wykreśla się: ul. Rosoła strona parzysta od nr 92 do nr 100 
578 Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 84 
580 Wykreśla się: ul. Nowoursynowska 162 
584 Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 85 
588 Wykreśla się: ul. Alternatywy: cała, 

Dodaje się: ul. Makolągwy strona parzysta 12 do końca, strona nieparzysta od nr 23 do końca 
ul. Perkoza: cała, 
ul. Pustułeczki strona parzysta od nr 20 do końca, strona nieparzysta od nr 33 do końca 

589 Wykreśla się: ul. Makolągwy strona parzysta od nr 12 do końca, strona nieparzysta od nr 23 do końca, 
ul. Pustułeczki strona parzysta od nr 20 do końca, strona nieparzysta od nr 33 do końca, 
Dodaje się: ul. Alternatywy: cała, 
ul. Płaskowickiej 44, 46 

593 Dodaje się: ul. Cynamonowa strona nieparzysta od nr 41 do nr 47 
596 Dodaje się: ul. Arachidowa: cała, 

ul. Rosoła 58, 
Zmiana zapisu na: ul. Nowoursynowska strona parzysta od nr 102 do nr 162J, strona nieparzysta od nr 
139 do nr 153B 

599 Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 51, 55, 57, 59, 61 



600 Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 52, 54, 56 
603 Wykreśla się: ul. Cynamonowa strona nieparzysta od nr 41 do końca 
607 Dodaje się: ul. Meander 1, 5, 11, 13, 17, 21, 
608 Wykreśla się ul. Meander 1, 1A 5, 11, 13, 17, 21, 

Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 47, 49A, 49B, 49C 
609 Wykreśla się: ul. Belgradzka strona parzysta od nr 18 do nr 22, 

Dodaje się: ul. Al. Komisji Edukacji Narodowej 50 
613 Dodaje się: ul. Rolna strona parzysta od nr 6 do nr 16C 
616 Dodaje się: ul. Belgradzka strona parzysta od nr 18 do nr 22 
618 Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 9 
619 Wykreśla się: ul. Wąwozowa 6 
621 Dodaje się: ul. Ustronie cała 
624 Dodaje się: ul. Wąwozowa 6 
625 Dodaje się: ul. Kabacka: cała, 

ul. Kabaty 82, 
ul. Kuny: cała, 
ul. Rosoła 22K, 
ul. Rzekotki: cała 

626 Dodaje się: ul. Puławska 562, 
Wykreśla się: ul. Baletowa strona parzysta od nr 60 do końca, 
ul. Eurydyki: cała, 
ul. Hektora: cała, 
ul. Kuropatwy strona nieparzysta 

627 Dodaje się: ul. Jeziorki strona parzysta od nr 74 do nr 80, 
ul. Rejewskiego Mariana: cała 

628 Dodaje się: ul. Baletowa strona parzysta od nr 60 do końca, 
ul. Puławska strona nieparzysta od nr 427 do nr 429 

629 Dodaje się: ul Mortkowicza: cała 
w załączniku nr 11 DZIELNICA WŁOCHY 

651 Zmiana zapisu na: ul. Trzcinowa: cała 
654 Dodaje się: ul. Chrościckiego 83 
657 Dodaje się: ul. Popularna 6 
660 Dodaje się: ul. Kleszczowa 41A, 

ul. Tomnicka 25 
663 Dodaje się: ul. Jutrzenki 79 
670 Dodaje się: ul. Lechicka 5B 

w załączniku nr 12 DZIELNICA URSUS 
686 Dodaje się: ul. Magnacka: cała 
687 Wykreśla się: ul. Magnacka: cała 
688 Dodaje się: ul. Warszawska 54 
693 Wykreśla się: ul. Dzieci Warszawy 1, 5, 5A, 7, 7A, 9, 10, 13, 15, 18, 19, 21A, 21C, 21D, 21E, 21F, 21H, 21J, 

21K, 21M, 21U, 22, 25, 27, 28, 29, 30, 31,32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 41A, 41B, 41C, 42, 43, 44, 45, 46, 
49, 49A, 50, 50A, 51, 53, 54, 55, 56, 58, 60 

694 Dodaje się: ul. Bodycha 50, 94 
698 Dodaje się: ul. Ryżowa 36A, 43A, 43B, 43H, 43J, 

Wykreśla się: ul. Dzieci Warszawy 27A, 27 B, 27 C 
701 Dodaje się: ul. Tomcia Palucha 21A, 37 

703 (nowy 
obwód) 

Dodaje się ul. Dzieci Warszawy: cała 

w załączniku nr 13 DZIELNICA BEMOWO 
718 Wykreśla się: ul. Afrodydyty: cała, 

ul. Apollona: cała, 
ul. Artemidy cała, 
ul. Elektry: cała, 
ul. Hery: cała, 
ul. Posejdona: cała, 



ul. Prometeusza: cała, 
ul. Zeusa: cała 

719 Wykreśla się: ul. Dywizjonu 303 strona nieparzysta od nr 111 do nr 127, 
ul. Górczewska od nr 194 do nr 196, od nr 198 do nr 200 i od nr 202 do nr 212, 
ul. Powstańców Śląskich 83, 85, 87, 87B, 
Dodaje się: ul. Dywizjonu 303 171D, 171E 

720 Dodaje się: ul. Górczewska 201 
736 Dodaje się: ul. Olbrachta 112, 112A 
737 Wykreśla się: ul. Górczewska 201 
742 Dodaje się: ul. Gen. Meriana C. Coopera: cała 
754 Dodaje się: ul. Powstańców Śląskich 102 
755 Wykreśla się: ul. Obrońców Tobruku: cała 

756 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Afrodydyty: cała, 
ul. Apollona: cała, 
ul. Artemidy cała, 
ul. Elektry: cała, 
ul. Hery: cała, 
ul. Posejdona: cała, 
ul. Prometeusza: cała, 
ul. Zeusa: cała 

757 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Dywizjonu 303 strona nieparzysta od nr 111 do nr 127, 
ul. Górczewska: od nr 194 do nr 196, od nr 198 do nr 200C i od nr 202 do nr 212, 
ul. Powstańców Śląskich 83, 85, 87, 87b, 89, 89A, 89B, 89C, 89D 

758 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Obrońców Tobruku: cała 

 w załączniku nr 14 DZIELNICA BIELANY 
771 Dodaje się: ul. Marii Kazimiery 122 
772 Dodaje się: ul. Klaudyny 8, 10 
773 Dodaje się: ul. Kiwerska 4, 8, 

ul. Klaudyny 34D, 34E, 34F 
774 Dodaje się: ul. Kiwerska 31, 

ul. Klaudyny 11A, 
Wykreśla się: ul. Podleśna 61 

776 Dodaje się: ul. Marymoncka 34E 
779 Dodaje się: ul. Podczaszyńskiego 21, 

ul. Zuga 14A 
780 Dodaje się: ul. Zuga 32B 
793 Dodaje się: ul. Daniłowskiego 2/4 
794 Wykreśla się: ul. Libawska 14, 14/5, 14/7, 14/9, 14/9A, 14/15, 14/20, 14/22, 14/41A, 14/54, 14/64, 

ul. Literacka: cała 
797 Dodaje się: ul. Literacka: cała 
800 Dodaje się: Al. Reymonta 12A 
808 Zmiana zapisu na: ul. Conrada 
809 Dodaje się: ul. Księżycowa 12 
813 Dodaje się: ul. Przy Agorze 17 
824 Dodaje się: Al. Reymonta 50 
829 Dodaje się: ul. Wólczyńska 200A 
832 Dodaje się: ul. Księżycowa 70, 70/9, 70/12, 70/17, 70/21, 70/25 
833 Zmiana zapisu na: ul. Wólczyńska, 

Dodaje się: ul. Wólczyńska 300B, 300D, 300J, 300K, 307A, 
ul. Wóycickiego 14 

 w załączniku nr 15 DZIELNICA BIAŁOŁĘKA 
859 Dodaje się: ul. Flisaków: cała, 

ul. Małej Żabki: cała, 
ul. Międzyrzecze: cała, 



ul. Złotej rybki: cała, 
ul. Złotokwiatu: cała, 
ul. Żeglugi Wiślanej: cała 

860 Dodaje się: ul. Billewicza: cała, 
ul. Kominkowa: cała, 
ul. Pośrednia: cała 

861 Dodaje się: ul. Rodowa: cała, 
Wykreśla się: ul. Głębocka: cała, 
ul. Kąty Grodziskie: cała 

863 Wykreśla się: ul. Skarbka z Gór: strona parzysta 
872 Dodaje się: ul. Myśliwska: cała, 
873 Dodaje się ul. Cichy Zakątek: cała, 

ul. Gitarowa: cała, 
ul. Perkusyjna: cała, 
ul. Warmińska: cała, 
ul. Wiolonczeli: cała 

875 Dodaje się ul. Łosia: cała, 
ul. Spedycyjna: cała, 
ul. Zakręcona: cała 

878 Wykreśla się: ul. Nowodworska: cała 
882 Dodaje się: ul. Kaliny: cała, 

ul. Papieska: cała 
884 Wykreśla się: ul. Odkryta: strona nieparzysta od nr 41 do końca 
887 Dodaje się: ul. Bohuna: cała, 

ul. Dzikiego Wina: cała, 
ul. Łuczników: cała,  
 ul. Mirabelki: cała, 
ul. Nad Rzeczką: cała, 
ul. Owoców Leśnych, 
ul. Porannej Rosy: cała, 
ul. Porzeczkowa: cała, 
ul. Śliwkowa: cała, 
ul. Truskawkowa: cała, 
Zmiana zapisu na: ul. Juranda ze Spychowa: cała 

888 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Głębocka: cała, 
ul. Kąty Grodziskie: cała 

889 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Skarbka z Gór: strona parzysta 

890 (nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Nowodworska: cała, 
ul. Odkryta strona nieparzysta od nr 41 do końca 

891(nowy 
obwód) 

Dodaje się: ul. Pasłęcka: cała 

 w załączniku nr 16 DZIELNICA TARGÓWEK 
905 Wykreśla się: ul. Cyrankiewicza: cała 
912 Dodaje się: ul. Na Grobli: cała, 

ul. Przy Grodzisku: cała, 
ul. Św.Wincentego 126, 126A, 126B, 126C, 126D, 126E 

913 Dodaje się: ul. Malborska 5, 12B, 14, 14A, 14B, 14C, 14D 
924 Dodaje się: ul. Skargi Piotra 5 
935 Dodaje się: ul. Bazyliańska 16A 
948 Dodaje się: ul. Zielone Zacisze: cała 

w załączniku nr 17 DZIELNICA REMBERTÓW 
975 Dodaje się: ul. Solferino: cała 
977 Dodaje się: ul. Zdrowotna: cała 

 w załączniku nr 18 DZIELNICA WESOŁA 
1001 Zmiana zapisu na: Plac Wojska Polskiego 



1006 Dodaje się: ul. Grabiny: cała, 
ul. Literatów: cała 

1009 Dodaje się: ul. Korzeniowa: cała, 
ul. Zadrzewiona: cała 

 


